
   

 

Räddningstjänsten Väst söker enhetschef till Förebygga och förbereda 
  
Beskrivning av arbetsplatsen 
Räddningstjänsten Väst är ett kommunalförbund vars uppgift är att verka för skydd mot 
oönskade händelser inom Varbergs och Falkenbergs kommun. Vi verkar inom ett brett 
område som sträcker sig från traditionell räddningstjänst till riskförebyggande och 
folkhälsofrämjande arbete såväl som olika trygghetsskapande insatser. För det arbetet 
har vi en mängd olika kompetenser som verkar i såväl kommunala verksamheter och 
arbetsplatser som ute bland allmänheten. 
 
Dina arbetsuppgifter  
Du ansvarar för den förebyggande och förberedande enhetens områden som är 
myndighetsutövning, förbereda operativa insatser samt att hantera externa 
utbildningar. 
 
Att vara processutvecklare är en del av tjänsten då du 
leder arbetet med att identifiera, utveckla och följa upp 
verksamhetsprocesser tillsammans med medarbetarna och 
andra funktioner. 
 
Genom dialog med egen och andra verksamheter är du den 
som påverkar och sammanfattar behov och aktivt arbetar 
för att finna gemensamma ståndpunkter som för 
verksamheten framåt. 
 
I din roll som chef ser vi det som självklart att du coachar 
dina medarbetare, lyfter deras utmaningar och ger förslag 
på lösningar. Du är lyhörd och tar tillvara på och utvecklar 
dina medarbetares engagemang, kompetens och 
arbetsvilja. 
 
Du uppmuntrar nytänkande, att hitta nya vägar, arbetssätt 
och metoder. Genom omvärldsbevakning hämtar du hem, 
förädlar och förmedlar tankar och idéer för att driva organisationen framåt.  
 
Enheten består av brandingenjörer, brandinspektörer och verksamhetssamordnare som 
du har personalansvar för. I tjänsten ingår även budgetansvar. 
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Kvalifikationer  
Vi söker dig som är utbildad brandingenjör eller brandbefäl som genomgått 
Räddningsledning B samt Tillsyn B.  
 
Meriterande är även erfarenhet av någon eller några av områdena: 

• arbete med tillsyns- och olycksförebyggande frågor  
• tillståndsprövning 
• tidigare chefsbefattningar 

 
Stor vikt kommer att läggas vid personlig lämplighet för arbetsuppgifterna och hur vi 
bedömer att du kommer att passa in med övriga i arbetsgrupperna. 
 
Räddningstjänsten Väst har som mål att öka mångfalden. Vi värdesätter därför den 
kompetens som en jämn ålders- och könsfördelning samt etnisk och kulturell mångfald 
tillför. 
 
Körkort krävs, lägst behörighet B. 
 
Arbetstider och omfattning 
Heltid. Tillsvidare. Tillträde enligt överenskommelse. 
 
Placering  
Räddningstjänsten Väst, tjänsteort Varberg med tjänstgöring även i Falkenberg. 
 
Ansökan 
Välkommen med din ansökan så snart som möjligt, vi gör ett löpande urval. Sista dag för 
ansökan är 2 april. Du skickar din ansökan till jobb@rvast.se, ange ”Enhetschef 
förebygga-förbereda” som ämnesrad på mailet. 
 
Kontaktperson 
Klaus Heinsvig, stf. räddningschef, klaus.heinsvig@rvast.se tele: 070-379 23 36 
Via vår växel, 010-219 30 00, kan du få kontakt med de fackliga företrädarna.  
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